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PUHEENJOHTAJALTA

Hämeenlinnan Työväenyhdistyksen toiminta ovat 

käynnistynyt aktiivisesti kesäkauden jälkeen. So-

sialidemokraatit saavuttivat kevään kuntavaaleissa 

hyvän tuloksen, ja nousimme kaupunginvaltuuston 

suurimmaksi ryhmäksi. Ryhmän 18 valtuutetusta 14 

ja kuudesta varavaltuutetusta neljä on yhdistyksem-

me jäseniä. 

Valtuustoon valittiin HTY:stä useampi uusi valtuu-

tettu, joiden ajatuksia voimme lukea tästä jäsenkir-

jeestä. Valtuuston lisäksi edustajiamme on mukana 

mm. lautakunnissa ja kaupungin tytäryhtiöissä. 

Saavutimme hyvän tuloksen myös aluevaaleissa, ja 

saimme useita luottamuspaikkoja hyvinvointialueen 

luottamuselimiin. 

Luottamushenkilömme ovat sitoutuneet aktiiviseen 

työhön kaupunkilaisten hyväksi. Yhdistyksemme 

jäsenet ajavat yhdessä muiden sosialidemokraattien 

kanssa arvojemme mukaista politiikkaa. Saimme 

äskettäin hyväksyttyyn Hämeenlinnan kaupunkistra-

tegiaan kirjauksen Evon alueesta, jonne puolueena 

tavoittelemme tiedekansallispuistoa. Valtuuston 

budjettikokouksessa esitimme Lyseon korjaushank-

keen siirtämistä vuodella ja rakennuksen käyttötar-

koituksen uudelleensuunnittelua, mutta valitettavas-

ti hävisimme äänestyksessä.

Loppuvuodelle suunniteltujen HTY:n tapahtumien 

päivämäärät löytyvät tästä jäsenkirjeestä. Kevätkau-

den 2026 toimintaa johtokunta suunnittelee tarkem-

min tammikuun alussa. 

Toukokuussa 2026 puolueväki kokoontuu puolue-

kokoukseen Tampereelle. Aloitamme puoluekoko-

ukseen valmistautumisen jo tämän syksyn aikana. 

Yhdistys on mm. valmistellut useita aloitteita, jotka 

käsitellään syyskokouksessa 26.11.2025. Puolueko-

kousedustajien valinta tapahtuu alkuvuodesta 2026. 

Puoluekokousvalmistelujen lisäksi aloitamme edus-

kuntavaaleihin valmistautumisen. 

Tervetuloa mukaan yhdistyksemme kokouksiin ja 

tapahtumiin!

Kirsti Suoranta 

puheenjohtaja

HTY on aktiivinen vaikuttaja

HTY:N VALTUUTETUT HÄMEENLINNASSA JA ALUEELLA

Ehab Abouessa

Mika Einiö

Mia Heinonen

Johannes Koskinen (valtuuston  1. varapj.)

Mia Koskinen 

Kylli Kylliäinen

Anne Laatikainen

Terhi Lehtonen

Tuula Leppämäki

Kristiina Lindroos

Jarkko Naulanen

Piia Olkinuora

Prabhakaran Ranjith Kumar

Johanna Uschnov

 Irma Taavela (1. varavaltuutettu) 

Tomi Ranta-Kahila (2. varavaltuutettu)

Kirsti Suoranta (3. varavaltuutettu)

John Alatalo (4. varavaltuutettu)

Hämeenlinnan Sosialidemokraattiseen valtuustoryhmään kuuluvat HTY:läiset

Puheenjohtaja Prabhakaran Ranjith Kumar (varajäsen Ehab Abouessa)

jäsenet Anne Laatikainen ja Kristiina Lindroos (varajäsen Tuula Leppämäki)

Hämeenlinnan kaupunginhallitukseen kuuluvat HTY:läiset

Tarja Filatov, Mia Heinonen

Tapani Hellsten

Piritta Järvinen

Kylli Kylliäinen (valtuuston 1. varapj.) 

Piia Olkinuora

Prabhakaran Ranjith Kumar

Ehab Abouessa (varavaltuutettu)

Terhi Lehtonen (varavaltuutettu)

Hämeenlinnan Sosialidemokraattiseen aluevaltuustoryhmään kuuluvat HTY:läiset

Tarja Filatov ja Tapani Hellsten

varajäsenet Ehab Abouessa ja Piia Olkinuora

Hyvinvointialueen aluehallitukseen HTY:läiset
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HTY:N UUDET VALTUUTETUTHTY:N UUDET VALTUUTETUT

TERHI LEHTONEN

KRISTIINA LINDROOS

MIA KOSKINEN

TUULA LEPPÄMÄKI

JARKKO NAULANEN

1. Valtuustotyöskentely lähti kesätauon jälkeen liikkeelle vauhdikkaasti laajalla 
perehdytyksellä kaupungin eri toimialoilla. Uudet valtuutetut saivat siis hyvän 
perehdytyksen. Valtuustokauden alussa on ollut käsittelyssä isoja asioita kuten 
kaupungin strategia ja talousarvio. Päätöksen teon taustalla saattaa vaikuttaa 
edellisen valtuuston, puolueen, kunnallisjärjestön tai oman ryhmän tekemät 
päätökset tai linjaukset, joita ei uudella valtuutetulla aina ole tiedossa. Päätök-
senteon tueksi on joutunut tekemään taustatyötä ja yhteistyötä tehdään myös 
oman valtuustoryhmän kanssa. Omassa ryhmässä olen kokenut, että myös uu-
sien valtuutettujen ääntä kuunnellaan. Ne lyhyet kohtaamiset, joissa olen pääs-
syt keskustelemaan muiden ryhmien edustajien kanssa ovat sujuneet hyvässä 
hengessä. 

2. Yhdeksi strategian tärkeimmäksi kohdaksi nostaisin – Houkutteleva kotikau-
punki lapsiperheille. Lapsiperheiden arjen sujuvuudella on suuri merkitys koko 
kaupungin vetovoimalle. Kun perheillä on turvallinen, laadukas ja saavutettava 
varhaiskasvatus, toimivat koulut ja lapsiystävällinen ympäristö, se ei ainoastaan 
tue lasten kasvua ja oppimista – se myös sitouttaa perheitä jäämään kaupunkiin. 

1. Valtuustokausi on alkanut mukavasti, ja omat tapani toimia ovat selkeytyneet. 
Esimerkiksi kokouksiin valmistautumisen aikataulut ja rutiinit ovat tulleet tutuiksi. 
On ollut myös paljon uutta opittavaa monella alalla. 

2. Hämeenlinnan imagon korostaminen turvallisuuden kautta tuntuu luonnollisel-
ta. Turvallisuus syntyy arjessa - siitä, että ihmiset kokevat ympäristön toimivaksi 
ja palvelut oikea-aikaisiksi. Kulttuurilla ja koulutuksella on tässä suuri rooli, sillä 
ne lisäävät henkistä joustavuutta ja vahvistavat yhteisöä epävarmuuden keskellä. 
Voimme profiloitua kaupunkina, jossa turvallisuus ymmärretään laajasti ja arjen 
palvelut luovat vakautta.

1. Valtuustokausi on lähtenyt mukavasti liikkeelle. Ryhmämme on iso ja meillä on 
monipuolisesti osaamista. Meillä on vahvoja persoonia, mikä joskus tekee keskus-
telusta intensiivistä, mutta näen sen ehdottomasti myös vahvuutenamme. Ryh-
mämme tekee tätä työtä täysillä ja sydämestään.

2. Minulle strategiassa merkityksellisintä on panostus lapsiin ja nuoriin. Vaikka 
kaupunkimme asukkaat ovat eri ikäisiä, niin lasten ja nuorten lisääntyvä tuen tarve 
ja kasvava pahoinvointi on asia, johon meidän tulee yhdessä tarttua ja rakentaa 
kaupungistamme hyvinvointia tukevaa, toki meille kaikille.

1. Valtuustotyö on lähtenyt käyntiin vauhdilla. Käynnistin valtuustossa keskuste-
lun Ruusukorttelin lopullisen rakennusoikeuden määrästä ja rakennusten korkeu-
desta. Lainvoiman saaneen asemakaavan sallimat 9-kerroksiset tornit rikkoisivat 
mielestäni toteutuessaan historiallisen keskustan kaupunkikuvaa, varjostavat 
ympäristöään ja heikentäisivät siten asuinympäristön laatua. Siksi olen tehnyt 
valtuustoaloitteen kaavamuutoksen käynnistämisestä ja rakennusoikeuden sekä 
kerrosluvun pienentämisestä alueella.

2. Haluan nostaa esille kaupungin ainutlaatuisen historian merkityksen kaupun-
gin imagolle ja tulevaisuudelle. Sain lisättyä siitä maininnan strategiaan ja näen 
että historian tuntien ja sitä kunnioittaen on hyvä rakentaa tulevaisuutta. Tämä 
koskee myös ratkaisuja rakennusten purkamisesta tai korjaamisesta.

1. Valtuustokausi on lähtenyt mielestäni mukavasti käyntiin. Oma ryhmä on ottanut 
minut mielestäni hyvin vastaan ja kaupunki on järjestänyt hyvät perehdytykset. 
Keskustelu oman valtuustoryhmän kesken on mielestäni rakentavaa ja hyvähen-
kistä. Olen ehtinyt tehdä yhden valtuustoaloitteenkin, joka on edennyt toimialan 
virkamiesten valmisteltavaksi. Valtuustotyön ohessa olen kokenut myös lautakun-
tatyöskentelyn  Kaupunkirakennelautakunnassa erityisen mielenkiintoiseksi ja 
mielekkääksi.

2. Koen kaupunkistrategiassa tärkeimmäksi lapsiystävällisen Hämeenlinnan kä-
sitteen. Vaikka kaikki ikäryhmät ovat tärkeitä ja tervetulleita, on erittäin tärkeää, 
että meillä olisi tulevaisuudessakin riittävästi lapsia, jotta emme joutuisi karsimaan 
palveluverkkoamme kutistuvien ikäluokkien myötä. Lapsiystävällisyys tuo kuntaan 
myös veronmaksajia ja on muutenkin tärkeää kuntarahoituksen ja alueen elinvoi-
maisuuden näkökulmasta. 

Pyysimme HTY:n uusia valtuutettuja vastaamaan seuraaviin kysymyksiin:
1. 	 Miten on valtuustotyöskentely lähtenyt käyntiin?
2. 	 Valtuusto on hyväksynyt Hämeenlinnalle uuden strategian. Minkä kohdan nostaisit siinä yhdeksi 		
	 tärkeimmäksi ja miksi?
Saimme vastaukset viideltä.
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SDP:n puoluekokous 2026

SDP:n ylintä päätäntävaltaa käyttävä puoluekokous kokoontuu joka kolmas vuosi. Järjestyksessä 48. puoluekokous 
on 23.-25.5. 2026 Tampereella Tampere-talossa.

Puoluekokousedustajat valitaan alkuvuodesta 2026. Valinnoista lisätietoja myöhemmin.

HTY:n puoluekokoukselle esittämät aloitteet

Vapaan sivistystyön ja opintokeskusten toimintaedellytykset turvattava 
HTY esittää, että SDP toimii vahvasti vapaan sivistystyön ja opintokeskusten toimintaedellytysten turvaamisen puo-
lesta.

Kanneoikeus ammattiliitoille
HTY esittää, että tämän aloitteen hyväksyessään SDP toimii aktiivisesti
ammattiliittojen ryhmäkanneoikeuden saamiseksi lainsäädäntöön

Sovitellun päivärahan suojaosa palautettava
HTY esittää, että tämän aloitteen hyväksyessään SDP vaikuttaa siihen, että
työttömyysturvan uudistamista edistetään niin, että sovitellun päivärahan suojaosa
palautetaan ja siitä muodostuu sellainen elementti, joka kannustaa ottamaan töitä vastaan
työttömänä työnhakijana.

Aikuiskoulutustuki takaisin!
HTY esittää, että SDP ryhtyy toimenpiteisiin, jotta kehitetään uudenlainen
aikuisille suunnattu koulutustuki, joka tukee ammatillista kehittymistä, osaamisen
päivittämistä, alanvaihtoa, jatkokouluttautumista ja kouluttautumista työvoimapulasta
kärsiville aloille.

Palkkavarkaus on rikos
HTY esittää, että SDP ottaa tavoitteekseen saada Suomen rikoslakiin palkkavarkauden ja alipalkkauksen
rangaistavaksi, esimerkiksi ulotetaan rikoslain 28 luku koskemaan palkkojen maksamatta
jättämistä tai jollain muulla asiaa edistävällä tavalla.

Syrjäytymisen vaarassa olevat nuoret on tunnistettava aikaisemmin
Hämeenlinnan Työväenyhdistys esittää, että SDP vaatii ja edistää valtakunnallisesti sitä, että hyvinvointialueilla 
yhteistyössä kuntien kanssa nimetään selkeä taho, joka vastaa yläkouluikäisten nuorten palveluiden yhteensovit-
tamisesta. Lisäksi alueille pitää ottaa käyttöön selkeä toimintamalli, jolla nuoret, joilla on syrjäytymisvaara, voidaan 
tunnistaa ja saattaa tuen piiriin entistä aiemmin.

Toisen asteen koulutuksen tulee taata jatko-opintokelpoisuus, vahva yleissivistys ja riittävä erityinen tuki
HTY esittää, että SDP:n ottaa tavoitteekseen, että kaikki toisen asteen koulutukset takaavat tosiasiallisen jat-
ko-opintokelpoisuuden, vahvan yleissivistyksen ja tasa-arvoiset oppimismahdollisuudet. SDP vaikuttaa siihen, että 
ammatilliseen koulutukseen palautetaan riittävä teoriaopetuksen ja lähiopetuksen määrä, edistää mahdollisuuksia 
sisällyttää lukio-opintoja kaikkiin ammatillisiin tutkintoihin ja toisen asteen opintoihin sekä varmistaa, että jokaisella 
opiskelijalla on oikeus riittävään erityiseen tukeen, henkilökohtaiseen ohjaukseen ja opiskeluhuollon palveluihin koko 
opintojen ajan.

Omaishoidon tuen tulee olla yhdenvertaista koko maassa
HTY esittää SDP:n puoluekokoukselle 2026, että puoluekokous velvoittaa puolueen ryhtymään tarvittaviin toimenpi-
teisiin omaishoidontukea koskevan lainsäädännön uudistamiseen hallituskaudella 2027–2031.

Lailla turvattava turvapalvelut vanhuksille
HTY esittää, että SDP ryhtyy toimenpiteisiin, jotta vanhuksille taataan
lainsäädännöllä yhtäläiset ja kohtuuhintaiset turvapalvelut asuinpaikasta riippumatta.

Vanhustenhoidon asiakkaalle käyttövara myös yhteisöllisessä asumisessa
HTY esittää, että SDP ryhtyy toimenpiteisiin, jotta yhteisölliseen
asumiseen saadaan asiakkaille käyttövara samaan tapaan kuin pitkäaikaisessa palveluasumisessa.

LOPPUVUODEN TAPAHTUMIA

Tapahtuu joulukuussa!

Tonttupolku 7.12.
Joulusatu vie eteenpäin Tonttupolkua rastilta toiselle Hämeensaaressa uimahallin rannassa sunnuntaina 7.12. klo 
11.00–13.00. Tarjolla on lämmintä mehua/glögiä ja pipareita sekä polkuun osallistuville lapsille pikkujoulupussi. 
Paikalle on kutsuttu myös joulupukki. Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille.
Olette lämpimästi tervetulleita!

Seniorikahvilan pikkujoulu 8.12.
Seniorikahvilan syyskausi päätetään pikkujoulu-tapaamiseen maanantaina 
8.12.klo 13.00 – 15.00.
jouluista ohjelmaa ja glögiä sekä kahvit joululeivonnaisten kera.
Tervetuloa joulutunnelmaan!



YHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖT JA EDUSTUKSET

PUHEENJOHTAJA
Kirsti Suoranta

VARAPUHEENJOHTAJA
Terhi Lehtonen

SIHTEERI
Annika Appelroth

TALOUDENHOITAJA
Jukka Jokinen

JÄSENSIHTEERI
Mika Einiö

TAPAHTUMAVASTAAVA
Piia Olkinuora

MUUT JÄSENET
Mia Heinonen
Pertti Kainulainen
Kimi Känkänen
Johanna Solodov

VARAJÄSENET
Irma Taavela
Pirjo Virtanen
Kristiina Lindroos

TIEDOTTAJA
Irja Appelroth 
(johtokunnan ulkopuolelta)

Johtokunta 2025-2026

HTY:N VIESTINTÄTYÖRYHMÄ  	Irja Appelroth, Annika Appelroth, Kimi Känkänen, Pirjo Virtanen

EDUSTAJAT PIIRIHALLITUKSESSA 2025-2026
JÄSENET
Kimi Känkänen
Piia Olkinuora
Kirsti Suoranta

PIIRIKOKOUSEDUSTAJAT 2025
Kirsti Suoranta
Mika Einiö
Piia Olkinuora
Irma Taavela
Terhi Lehtonen
Kristiina Lindroos
Johanna Solodov

Varaedustajat (tässä järjestyksessä) 
Pertti Kainulainen, Kimi Känkänen, Mailis Salmi, Johanna Uschanov, 
Kari Johansson, Tanja Mettovaara ja Mia Heinonen

EDUSTAJAT KUNNALLISJÄRJESTÖN HALLITUKSESSA 2025-2026
PUHEENJOHTAJA
Irma Taavela
SIHTEERI
Kimi Känkänen
JÄSENET
Mia Heinonen
Mailis Salmi
Kirsti Suoranta

EDUSTAJAT KUNNALLISJÄRJESTÖN EDUSTAJISTOSSA 2025-2026
Varsinaiset jäsenet (varajäsen suluissa)
Kari Johansson (Mika Einiö)
Annika Appelroth (Pirjo Virtanen)
Piia Olkinuora (Pertti Kainulainen)
Irma Taavela (Johanna Solodov)
Prabhakaran Ranjith Kumar (Seija Sainio)
Mia Heinonen (Johanna Uschanov)
Kimi Känkänen (Terhi Lehtonen)

PUOLUEVALTUUSTO
Piia Olkinuora, varajäsen Anne Laatikainen

HÄMEEN DEMARINAISTEN PIIRIKOKOUSEDUSTAJAT 2025
Kristiina Lindroos
Irma Taavela
Johanna Uschanov
Johanna Solodov
Mia Heinonen
Seija Sainio

Lisää tietoa edustuksista ja muista ajankohtaisista aiheista osoittees-
sa www.hty.fi

Olemme myös sosiaalisessa mediassa

HTY - Hämeenlinnan 
Työväenyhdistys hameenlinnan_tyovaenyhdistys


